МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «26»октября   2016г.                                                                                                   № 127
с. Итатка

 В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, заключением Прокуратуры Томского района от 17.10.2016г., Администрация Итатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 06.07.2016 № 80 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Итатского сельского поселения до 2019 г.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                В.Ю. Бебек
Т.Б. Ултсун

959325

Об отмене постановления от  06.07.2016 № 80 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Итатского сельского поселения до 2019 г.